
Zarządzenie nr 6/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad finansowania i realizacji zadań z subwencji na 

utrzymanie i rozwój potencjału badawczego 

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeniu nr 212/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie zasad finansowania i realizacji zadań z subwencji na 

utrzymanie i rozwój potencjału badawczego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 5 zd. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wykorzystanie subwencji do dnia 31 grudnia 2020 r. należy rozumieć jako 

poniesiony koszt - faktury muszą być wystawione najpóźniej z datą  

31 grudnia 2020 r.”, 

2) w § 25 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Po zakończeniu realizacji projektu badawczego, w terminie do dnia  

31 stycznia 2021 r., kierownik projektu badawczego składa do Prorektora ds. nauki, za 

pośrednictwem CWN, raport końcowy lub raport z realizacji pierwszego etapu 

badań.”, 

3) § 28 otrzymuje brzmienie: 

„Traci moc zarządzenie nr 22/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie zasad realizacji zadań badawczych 

finansowanych z działalności statutowej oraz zarządzenie nr 29/RXV R/2017 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia w życie „Regulaminu finansowania zadań służących rozwojowi 

młodych naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu”, z zastrzeżeniem, iż zadania badawcze rozpoczęte przed 

wejściem w życie  niniejszego  zarządzenia będą rozliczane i raportowane na 

dotychczasowych zasadach.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p. o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  

JT 


